中机质协[2018] 03号

各理事各理事、、会员单位会员单位::

按照第七届会员代表大会通过的《会费缴纳办法》规定和秘书处工作

安排，即日起开始收取2018年度会费，现将有关事项通知如下：

一、缴费标准：副会长单位：10000元/年；

常务理事单位：5000元／年；

会员单位1000人以上：2000元／年；

会员单位1000人以下：1000元／年。

二、缴纳方式：

（一）直接缴纳：到中机质协秘书处财务（北京市西城区三里河路46

号3004房间）交纳，同时开具社会团体会费收据。

（二）汇款方式交纳：

收款单位：中国机械工业质量管理协会

开 户 行：工行北京复外支行

账 号：0200048509022300636

汇款（请注明会费）到达指定帐户后，财务部门即开具会费发票，并

挂号邮寄给汇款单位。

尚未缴纳2017年会费的单位，请与2018年度会费一并缴纳。请各会

员单位接到此通知后，按照相关会费标准及时缴纳。

关于缴纳关于缴纳20182018年度会费的通知年度会费的通知

中国机械工业
质量管理协会 文件

1

感谢您们对中机质协各项工作的关心和支持。如有对协会工作的意见

和建议，请随时与我们联系，我们将努力提供相关服务工作。

联 系 人：常乃诗 高荣鑫

通讯地址：北京市西城区三里河路46号

邮 编：100823

电 话：010-68570536

传 真：010-68594950

邮 箱：zhongjizhixie@163.com

网 址：http://www.cmqma.org.cn

2018年1月8日

20182018年团体会员缴纳会费回执单年团体会员缴纳会费回执单

单位名称

详细地址

会费金额

说 明

（大写）

部 门

邮政编码

联 系 人

电 话

手机

（款汇出后，请将此联填好寄我协会）

2